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Katsaus kesän 2022 ilmanlaatuun  
Lisätietoja: ilmansuojeluyksikön päällikkö Hanna Manninen, puh. 050 401 
7826, ilmansuojeluasiantuntija Saija Korhonen, puh. 050 5963102 
 
Kesän ilmanlaatu oli pääkaupunkiseudulla suurimman osan ajasta 
tavanomaiseen tapaan hyvä tai tyydyttävä. Ilmanlaadun raja-arvot ja 
kansalliset ohjearvot eivät ylittyneet kesän aikana. Sää ja päästöt 
vaikuttavat ilmanlaatuun, ja lomakaudella ilmanlaatu onkin yleensä vuoden 
puhtainta.  
 
Kesällä ilmanlaatu oli hyvä tai tyydyttävä yli 90 % ajasta kaikilla HSY:n 
mittausasemilla. Ilmanlaatuindeksillä arvioituna ilmanlaatu oli vuoden 2022 
kesällä hieman parempi kuin vuonna 2021. HSY:n mittausten mukaan 
elokuu oli ilmanlaadultaan hiukan kesä- ja heinäkuuta huonompi. Kesän 
aikana ilmanlaatu heikkeni vain ajoittain huonoksi ja erittäin huonoksi. 
Huonot ja erittäin huonot ilmanlaadun tunnit aiheutuivat hengitettävistä 
hiukkasista eli katupölystä. 
 
Helsingin keskustassa Mannerheimintiellä ja Mäkelänkadulla 
korjausrakentamisen työmaat heikensivät ajoittain ilmanlaatua kesällä 
ilmanlaadun mittausasemien läheisyydessä. Työmaista johtuva 
pölyäminen oli kuitenkin paikallista eikä vaikuttanut ilmanlaatuun muualla 
alueella kauempana työmaista.  
 
Elokuun puolessa välissä (15.–22.8.) pääkaupunkiseudulle saapui 
pienhiukkasten kaukokulkeumaa maastopaloista maan rajojen 
ulkopuolelta. Ilmanlaatu pysyi kaukokulkeuman ajan pääasiassa 
tyydyttävänä ja vain muutamina tunteina ilmanlaatu oli välttävä. 
 
Kesän 2022 ilmanlaatukatsaus on luettavissa HSY:n verkkosivuilla:  
www.hsy.fi/ilmanlaatukatsaus 

 
Yhteisöjäsenyyden irtisanominen 

Lisätietoja: käyttöpäällikkö Tiila Korhonen, puh. 050 307 2448 
 
Jätehuollon käsittelypalveluissa Ämmässuolla ajetaan alas pilaantuneiden 
maiden käsittelytoimintoa, koska alueella ei ole enää tarvetta maille mm. 
vanhan kaatopaikan rakentaminen on viimeistelyvaiheessa ja uudelle 
kaatopaikalle ei tarvita enää maa-aineksia. Tästä johtuen HSY on 
irtisanonut myös yhteisöjäsenyyden MUTKU Ry:ssä (Maaperän tutkimus- 
ja kunnostusyhdistys, MUTKU Ry). Jäsenyydestä on päätetty 18.3.2011 
HSY:n hallituksen kokouksessa. 

 
Päätösehdotus (TF) Hallitus päättää merkitä asiat tiedoksi. 
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Päätös Hallitus päätti ehdotuksen mukaan. 


